
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

BLACKOUT 
Jak se připravit na rozsáhlý výpadek dodávek  

elektrické energie 
který se koná 

 

14. května 2025 
od 9:00 do 12:15 hodin On-line 

 

 

Seminářem bude provázet 

Ing. Daniela Lusková, MPA, MHA 

 
Témata, jako je pandemie, válka a ekonomická krize, nám ukazují, že naše současná doba není tak 

stabilní, jak bychom si jistě přáli. Změny, které si neustále se zrychlující život lidské společnosti 

vynucuje, nás stále častěji staví před úkoly, jejichž řešení bylo donedávna předmětem knih z žánru 

vědeckofantastické literatury.  

Na kurzu bude podrobně rozebrán doporučený postup při dlouhodobé odstávce elektrické energie, 

tzv. blackoutu. Ukážeme, jak vypracovat vnitřní směrnice, připravit se na tyto hrozby, proškolit 

personál, jak postupovat v krizových situacích. 

 

 
Obsah semináře:  

• Základní informace o blackoutu 

• Dopady blackoutu na sociální službu a klienty 

• Příprava na blackout  - tvorba krizového plánu  

• První kroky v blackoutu 
 
 
 
Cílová skupina: vedoucí pracovníci  
 
 

Cena: pro členy APSS ČR - 390 Kč za osobu, pro nečleny APSS ČR - 590 Kč za osobu                   


